*n*) Forte glandulæ ad cloacam sitæ & Crocodili Serpentumque exemplo odoratæ cum his oleosis sacculis communicant. Forte per illud quod circa renes est veteres non istos oleosos sacculos intellexerunt, sed illas odoratas glandulas ad anum sitas, quas renibus etiam adjacere dici potest, quum hi graciles longe descendant versus postremam corporis partem.

*o*) Vid. *Diss. prior.* pag. 38. ut etiam illa acrimonia neque ab urina per humorem qua tota superficies corporis madet diffusa, neque a subcutaneis glandulis, sed ab ipso hoc saccularum oleo in difflisis ranis effluente provenire possit.

quale serpentum venenum est, & Medusarum vis pruritus  
mordax in cute, comestarum impune ; ab aliis autem qua-  
cunque ratione corpori admoveantur idem sequi, Mercurii,  
Cantharidum, Opii exemplis : postremo ad potio-  
rem omni ratiocinio experientiam provocabimus.

Si quis vero ex iis quæ hucusque disputata sunt illud  
sequi contendat, omnium adeo Amphibiorum partes hu-  
jusmodi pollere vi eadem, tum primum quidem id nobis  
non exploratum est, & forsan suo modo in quibusvis  
Amphibiis p), ita se utique habet : tum vero maxime id  
consequi negabimus, quum & diversa in his fabrica, &  
cibi varietas, & alius aliusque ad corpus humanum habi-  
tus multum hic adferre debeant discriminis.

p) Cf. supra not. b. p. 26. lin. antepenult. atque uti varias in diffi-  
tissimis terris degentes lacertas eandem ad rem laudari supra vi-  
dimus, ita alias superesse earundem virium nulli dubitamus.